

**تقویم دیجیتال بانک رفاه** در بیستر انتر ویدار ا نه شد برای دومین سال تقویم دیجیتال بانک رفاه با قابلیت‌ها و خدمات جدید و در بستر **م دیجیتال بانک رفاه** *سند یادداشت‌گذاری و بانکاری* به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، در تقویم دیجیتالی این بانک علاوه بر خدمات رایج در تقویم‌های مشابه نظیر نمایش روزانه، هفتگی و ماهانه ايام سال در قالب سه تقویم جلالی، قمری و میلادی، اوقات شرعی، مناسبت‌ها و ... خدمات اختصاصی بانک رفاه همچون اطلاعات شعب، اطلاعات تماس ساختمان‌های ستادی و امور شعب، معرفی خدمات در قالب تصویر و ... نیز ارائه شده است. این تقویم قابلیت هوشمند یادداشت گذاری، یادآوری مناسبت‌ها و رویدادهای شخصی از جمله (اقساما تسهیلات، جلسات، چک‌ها و ...) و مدیریت پیامک، قطب نامو امکان تبدیل تاریخ را نیز دارد.

**بانک اقتصادنوین عامل توزیع توپ اسکناکس نوشد**

عملکرد مطلوب بانک اقتصادنوین در سنوان گذشته در توزیع اسکناکس نو در روزهای پایانی سال سبب شداین بانک برای ششمین سال پیاپی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان بانک عامل توزیع اسکناکس نو معرفی شود.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در آستانه سال جدید ده شنبه بانک اقتصادنوین در شهر تهران به عنوان شعب منتخب از ۲۲ تا ۲۶ اسفند ماه اسکناکس های نو توزیع می کنند. علاقه‌مندان برای دریافت اسکناکس های نو می توانند با مراجعه به این شعب نسبت به دریافت اسکناکس مورد نیاز خود اقدام نمایند. همچنین بانک اقتصادنوین با هدف تسهیل شرایط توزیع اسکناکس نو به هموطنان عزیز نسبت به تجهیز خودبر دازهای منتخب این بانک در شهر تهران از اسکناکس نو اقدام کرده است. فهرست آدرس شعب منتخب بانک اقتصادنوین برای توزیع اسکناکس نو به در سایت موجود می باشد.

**توزیع اسکناکس نو در شعب منتخب بانک سینا**

شعب منتخب بانک سینا برای توزیع اسکناکس نو اعلام شد. با همکاری یه عمل آمده بانداره نشر اسکناکس و خزانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شعب منتخب بانک سینا در تهران نسبت به توزیع و تأمین اسکناکس نو مورد نیاز هموطنان اقدام می کنند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، شهروندان تهرانی می توانند در روزهای ۲۱الی ۲۶ اسفندماه جاری با مراجعه به ۴ شعبه این بانک شامل شعبه ولنجک (خیابان ولنجک، تپش خیابان سیزدهم، برج کاسپین، طبقه همکف، پلاک ۳۸)، شعبه امیرآباد شمالی (خیابان امیرآباد، طبقه روبروی پیو بنزین، نبش کوچه اشراقی، پلاک ۱۳۳)، شعبه ابوذر (خیابان ایبوذر، نورسیده به فلقه مقدم، پلاک ۲۹۷)، شعبه اکباتان (اکباتان، فاز ۱، بلوار اصلی، روبروی مخابرات، برج سایه، طبقه همکف) نسبت به دریافت اسکناکس های نو ۱۰ هزار ریالی، ۲۰ هزار ریالی و ۵۰ هزار ریالی اقدام کنند.

**اعلام نرخ حق الوکاله بانک کار آفرین در سال ۱۳۹۷**

نرخ حق الوکاله به کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک کار آفرین در سال ۱۳۹۷ معادل ۱٫۵ درصد تعیین شده‌به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کار آفرین، در راستای اجرای قانون بانکداری بدون ربا و با استناد به بخشنامه بانک مرکزی، نرخ حق الوکاله این بانک معادل ۱٫۵ درصد منابع سپرده‌گذار برای هر یک از سپرده‌های سرمایه‌گذاری به کار گرفته شده مصارف متشاع تعیین شد. همچنین لازم به ذکر است که نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری، بر اساس بخشنامه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی تعیین خواهد شد.

**اسامی شعب کشیک بانک گردشگری اعلام شد** بانک گردشگری به منظور رفاه حال مشتریان و خدمت‌رسانی بهتر به عموم مردم ایران، شعب کشیک برای ايام پایان سال و تعطیلات نوروز در نظر گرفته است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، اسامی این شعب در پایگاه اطلاع رسانی بانک به نشانی **www.tourismbank.com** آمده و مشتریان این بانک در ايام تعطیلات می‌توانند خدمات بانکی مورد نیاز خود را از این شعب دریافت کنند. شایان ذکر است ایزارهای متنوع بانکداری الکترونیک این بانک هم در تمام ايام سال و به شکل ۲۴ ساعته امکان انجام خدماتی مانند نقل و انتقال وجه، پرداخت قبوض خدماتی، مسدود کردن کارت، خرید کارت‌های هدیه و دیگر خدمات را برای مشتریان میسر می‌کنند.

**بانک گردشگری**

شعب در پایگاه اطلاع رسانی بانک به نشانی **www.tourismbank.com** آمده و مشتریان این بانک در ايام تعطیلات می‌توانند خدمات بانکی مورد نیاز خود را از این شعب دریافت کنند. شایان ذکر است ایزارهای متنوع بانکداری الکترونیک این بانک هم در تمام ايام سال و به شکل ۲۴ ساعته امکان انجام خدماتی مانند نقل و انتقال وجه، پرداخت قبوض خدماتی، مسدود کردن کارت، خرید کارت‌های هدیه و دیگر خدمات را برای مشتریان میسر می‌کنند.

**اعلام شعب کشیک بانک شهر در ايام نوروز**

ایام وساعات کاری شعب کشیک بانک شهر در ايام تعطیلات نوروز اعلام شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباط و روابط عمومی بانک شهر، به منظور رفاه حال مشتریان و دسترسی به خدمات بانکی در ايام تعطیلات سال جدید، شعب کشیک این بانک در سراسر کشور معرفی و ساعات کاری آن اعلام شد. بر این اساس، روز سه شنبه ۲۹ اسفند، پنج شنبه ۲۹ فروردین، شنبه ۱۱ فروردین و یکشنبه ۱۲ فروردین به عنوان روزهای کشیک برخی شعب مشخص شدند و ساعات کاری در این ايام از ۹ صبح تا ۱۳ خواهد بود.

**اعلام ساعت کار بانک پاسارگاد در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز** بانک پاسارگاد ضمن تبریک پیشایش به مناسبت فرارسیدن سال نو و آرزوی سلامتی و موفقیت برای کلیه هموطنان گرامی، ساعات کار شعبه‌های خود را در روزهای پایانی سال ۱۳۹۶ و تعطیلات نوروز سال ۱۳۹۷ اعلام کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، با توجه به فرارسیدن ايام پایانی سال ۹۶ و نزدیک شدن به آغاز تعطیلات نوروز، جهت رفاه حال مشتریان، شعبه‌های بانک پاسارگاد در تهران و شهرستان‌ها از روز شنبه مورخ ۱۹ اسفند لغایت روز شنبه مورخ ۲۸ اسفند به استثنای روزهای سه شنبه مورخ ۲۲ اسفند، پنج شنبه مورخ ۲۴ اسفند، جمعه مورخ ۲۵ اسفند(تعطیل رسمی)، تا ساعت ۱۷:۳۰ آماده ارائه انواع خدمات بانکی به مشتریان گرامی هستند. ساعت کار شعبه‌های بانک پاسارگاد در روزهای سه شنبه مورخ ۲۲ اسفند(چهارشنبه سوری) تا ساعت ۱۶ و ۲۴ اسفند تا ساعت ۱۳ است.

ریس کمیسیون بازار پول اتاق ایران با بیان اینکه توقف ثبت سفارش با دلار باید زودتر انجام می‌شد، گفت: استفاده از مکانیسم‌های تسویه چندجانبه یا پیمان‌های پولی می‌تواند جایگزین دلار شود.

کورش پرویزیان در گفتگو با اینتا درباره ممنوعیت ثبت سفارش با دلار آمریکا اظهارداشت: این اقدام شاید باید زودتر انجام می‌شد، چرا که یکسری شرایط بیرونی درباره ارز خاص وجود دارد.

وی با بیان اینکه دلار حتی پس از توافق برجام با توجه به اینکه مربوط به تحریرهای اولیه بود، مستثنی شد، گفت: موضوع U-Turn دلار همیشه مطرح بود و مسائل مربوط به قفل شدن این منابع و مشکلات تبدیل و هزینه‌هایی که برای ذینفعان اتفاق می‌افتد، دغدغه تصمیم‌گیران است و باید راه‌حل‌هایی به عنوان جایگزین انتخاب شود.

ریس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق ایران با اشاره به اینکه اگر مسائل مربوط به نیازهای کسب و کار را تقسیم‌بندی کنیم دقیق‌تر می‌توان به آنها

## اشتغال خرد اقتصاد مقاومتی را عملیاتی می‌کند

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت بر ایجاد اشتغال خرد در جهت پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی تأکید کرد و گفت: اقتصاد مقاومتی، اقتصادی مردم‌محور و پایدار است و باید با مشارکت مردم روند توسعه کسب و کار را بهینه کرد. محمدحسین حسین زاده در پانزدهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی مازندران در ساری افزود:

باتزریق پول مشکل اشتغال کشور حل نمی‌شود و مکانیزم تزریق پول بانک‌ها باید تغییر کند. کارآفرین پول خلق می‌کند و نه اینکه پول بگیرد. وی با تأکید بر اینکه دولت باید در حوزه اقتصاد به سیاستگذاری و نظارت برآرد و کارها را به بخش خصوصی واگذار کند، اظهارداشت: لازم است طرح‌های اقتصاد مقاومتی را به سمت پیش ببریم که اعتبار و اجرای آن از سوی مردم و یا نهادهای مردمی انجام شود. به گفته حسین زاده از دولت، توفقی جز بهبود فضای کسب و کار نباید داشت و اشتغال واقعی با رونق کسب و کار خانگی تحقق می‌یابد.مدیرعامل

**ریس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق ایران تشریح کرد؛**

# علت توقف ثبت سفارش با دلار



مدیرعامل بانک پاساربان افزود: بخشی نیز کالا و خدمات است که فرآرادهای صادراتی و وارداتی می‌تواند با ارز دلار انجام نشود و با ارز دیگری مانند یورو باشد. همچنین استفاده از مکانیسم‌های تسویه چند جانبه مثل مکانیسم تسویه آسیایی یا پیمان‌های پولی دو جانبه و سه جانبه کمک می‌کند معاملات و قراردادها را با ارزهای دیگری انجام دهیم.

پرویزیان خاطر نشان کرد: این اقدام همچنین کمک می‌کند کمی از تب و تاب این ارز فروکش کند و هزینه‌های مربوط به صاحبان کسب و کار را نیز کاهش می‌دهد.

## عیسی امامی: تحلیل استراتژی‌های عملیاتی برای پیشبرد اهداف ترسیم

عیسی امامی، عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران در بازدید از شعب استان گلستان و برگزاری نشست هم‌اندیشی با حضور مدیر و معاون استان و تمامی روسای شعب و دبایر ستادی، بر ضرورت تدوین راهبردهای عملیاتی مناسب برای افزایش سهم بانک از بازارهای هدف

و همچنین استراتژی‌های عملیاتی در راستای کاهش مطالبات تأکید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این نشست تخصصی، عملکرد شعب از حیث جذب منابع قرض الحسنه، مصارف و تسهیلات پرداختی، پیگیری وصول مطالبات و معوقات، میزان دستیابی به اهداف تعیین شده در طرح تلاش ۲ و همچنین شناسایی ظرفیت‌های جدید در حوزه منابع مالی قرض الحسنه و حفظ و تقویت جایگاه بانک در بازار پولی استان مورد بررسی قرار گرفت. امامی با تبیین موفقیت

بین رفتن مرزها در فضای کسب‌وکار و مرادوات اقتصادی و اجتماعی، روابط عمومی‌ها را ناچار کرده تا نسبت به شناسایی، رصد و تحلیل افکار عمومی پیرامون سازمان خود را در اقصی نقاط جهان اقدام نمایند. – در گذشته روابط عمومی‌ها از کنترل فضای کسب‌وکار عاجز بودند، اما امروزه آنها هستند که مدیریت افکار عمومی را در دست گرفته و با بهره‌برداری از امکانات جدید به کمک موسسات خود شناخته‌اند. – در گذشته نبود روابط عمومی در موسسات و نگاه‌های اقتصادی بزرگ نقص و کمبود محسوب نمی‌شد، اما امروزه نبود روابط عمومی در یک موسسه بزرگ یعنی شکست حتمی آن موسسه در آینده نزدیک. تمامی این سخنان صحیح بوده و باید گفت که آنچه این روزها اتفاق افتاده است تحولات رخ داده بر بستر دوگانه فناوری و روابط عمومی است که موجب شده ر روابط عمومی‌ها دیگر به استفاده‌کننده صرف از فن آوری‌های جدید نباشند و خود به عنوان عامل توسعه فناوری‌های جدید در حوزه‌های مختلف ارتباطات و استارت‌آپ‌های جدید پا به عرصه گذاشته و در حوزه تخصصی خود در حال رشد و بالندگی باشند. در عصر حاضر و

## پیوند عمیق سه رکن روابط عمومی، بازاریابی و فناوری؛ عامل بالندگی هر موسسه

به توجه به ارتقای جایگاه بخش بازاریابی در فضای کسب‌وکار جدید، همراهی و همگامی روابط عمومی با این بخش بیش از پیش احساس می‌شود، به گونه‌ای که فعالیت‌های این دو بخش به در بخش‌های مختلفی همچون شناخت نیازهای مخاطبان، طراحی بسته‌های و کمپین‌های مختلف تبلیغاتی، نحوه ارائه و پشتیبانی محصول و دهها موضوع دیگر به شدت به هم گره خورده است. از طرفی دیگر، عصری وجود دارد که برای هر روابط عمومی به عنوان یک اصل اساسی محسوب شده و موجب پیوند آن با بخش بازاریابی‌ها هر موسسه‌ای مرتبط می‌شود، موضوع جلب رضایت مخاطبان است. این مخاطبان می‌توانند از نظر نفعان، مشتریان یا مخاطبان یک موسسه و حتی کارکنان آن موسسه باشند و هنر روابط عمومی در این است تا با فعالیت‌های مختلف خود موجبات رضایت‌مندی و جلب نظر آنها را فراهم نماید. حال هرچه این دو بخش هم در یک موسسه به هم هماهنگی بیشتر و بهتری نسبت به پوشش فعالیت‌های یکدیگر اقدام نمایند، آن موسسه موفق‌تر و بهتر عمل کرده و دست‌یابی به اهداف از پیش ترسیم شده را امیرس‌تر می‌سازد و واضح است که

سید ججت‌هاشمی بر یکی مدیر روابط عمومی و کارشناس ارشد بازاریابی می‌گوید: فن آوری در عصر حاضر به مانند اکسپنژن برای فضای کسب‌وکار عمل کرده و عدم استفاده و بکارگیری صحیح آن موجب بروز خسارات جبران‌ناپذیر به سازمان‌ها خواهد شد. بخش‌های مختلف هر موسسه اقتصادی و غیراقتصادی مانند مدیریت، نیروی انسانی، حوزه تولید و خدمات، فروش و بازاریابی، همه و همه با مقاله فناوری‌های نوین درگیر شده و ناچار به ارتقای سطح معلومات و دانشه‌های خود در این حوزه هستند. تحولات سریع در بخش‌های مختلف و مرتبط با حوزه فناوری اطلاعات ارتباطات در کنار توسعه روزافزون ابزارهای هوشمندی همچون رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، با تأثیرگذاری مستقیم بر فعالیت‌ها و عملکرد بخش روابط عمومی در سازمان سبب تغییر مامیت در برخی از فعالیت‌ها و ماموریت‌های آن شده است. همه ما زیاد شنیده‌ایم که:

– در گذشته فعالیت روابط عمومی‌ها تنها به دامنه محدودی در حوزه کارکنان، مدیران و مخاطبان وفادار یک موسسه ختم می‌شد، در حالی که امروزه، با هوشمندتر شدن مخاطبان و از

## مسئولیت‌های اجتماعی در بانک تجارت یک اولویت عملیاتی است

رییس اداره روابط عمومی بانک تجارت گزارش اقدامات این بانک در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی (CSR) ارائه داد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، محمد احمدی آذر ارائه گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده در این بانک طی سال ۹۶ در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی یادآور شد: مقوله مسئولیت اجتماعی

حوزه‌های متعددی را شامل می‌شود و بانک تجارت حضور موثر در این عرصه را با محوریت حفاظت از محیط زیست با رویکرد حمایت از صنایع سبز که بیشترین سازگاری را با محیط زیست داشته باشند در راس برنامه‌های خود قرار داده است. علاوه بر حوزه محیط زیست، بانک تجارت طی سالهای گذشته با همکاری ستاد مردمی دیده‌صدا، زندانی‌های جرایم غیر عمد دیره را آزاد نموده و در سال جاری نیز تعداد ۷۴ زندانی در

تجارت از بند رهایی یافته‌اند. البته احمدی آذر در ادامه خاطر نشان کرد: احداث و هوشمند سازی مدارس در مناطق محروم و اهدای لوازم التحریر و وسایل کمک آموزشی به دانش آموزان کم‌برضا، تاسیس مرکز مشاوره نیز از جمله برنامه‌های بانک تجارت است. مسالهای متعددی به شمار می‌رود که در

سال جاری نیز این روند با چاپ و توزیع ۱۲۵۰۰۰ جلد دفترچه در استانهای محروم ادامه داشته است. وی افزود: بانک تجارت در راستای مسئولیت‌های اجتماعی برای کمک به برنامه جهانی غذا فعالیت خود را در دو حوزه صدور کارت برای دریافت جیره غذایی و ایجاد بستری‌های آنلاین برای جمع آوری کمک‌های مردمی متمرکز نموده که تاکنون ۱۱۰۰۰ کارت به پانصدگان خارجی در استانهای مختلف کشور ارائه شده است.

پس از انتخاب دکتر سعید مرتضی حسینی به عنوان مدیر پشتیبانی موسسه اعتباری ثامن، مراسم تودیع احمدرضا سلیمانیا بر گزار گردید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن، در این مراسم که با حضور قائم مقام مدیرعامل، مدیر روابط عمومی و کارشناسان مدیریت پشتیبانی بر گزار گردید، محمود مردانی از حمایت و تلاش‌های احمدرضا سلیمانیا در طول تصدی این پست قدردانی کرد. دکتر حسینی دارای مدرک دکتری مدیریت حرفه‌ای کسب و کار (DBA) می‌باشد و پیش از این دارای مسئولیت‌هایی از جمله مدیریت امور اجرایی و پشتیبانی در مشاغل مختلف سپاه پاسداران و شهردار نواحی منطقه ۱ تهران و همچنین معاون هماهنگ کننده قرارگاه اقتصادی مقاومتی بوده است.

## تودیع و معارفه مدیر پشتیبانی موسسه اعتباری ثامن

پس از انتخاب دکتر سعید مرتضی حسینی به عنوان مدیر پشتیبانی موسسه اعتباری ثامن، مراسم تودیع احمدرضا سلیمانیا بر گزار گردید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن، در این مراسم که با حضور قائم مقام مدیرعامل، مدیر روابط عمومی و کارشناسان مدیریت پشتیبانی بر گزار گردید، محمود مردانی از حمایت و تلاش‌های احمدرضا سلیمانیا در طول تصدی این پست قدردانی کرد. دکتر حسینی دارای مدرک دکتری مدیریت حرفه‌ای کسب و کار (DBA) می‌باشد و پیش از این دارای مسئولیت‌هایی از جمله مدیریت امور اجرایی و پشتیبانی در مشاغل مختلف سپاه پاسداران و شهردار نواحی منطقه ۱ تهران و همچنین معاون هماهنگ کننده قرارگاه اقتصادی مقاومتی بوده است.

پس از انتخاب دکتر سعید مرتضی حسینی به عنوان مدیر پشتیبانی موسسه اعتباری ثامن، مراسم تودیع احمدرضا سلیمانیا بر گزار گردید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن، در این مراسم که با حضور قائم مقام مدیرعامل، مدیر روابط عمومی و کارشناسان مدیریت پشتیبانی بر گزار گردید، محمود مردانی از حمایت و تلاش‌های احمدرضا سلیمانیا در طول تصدی این پست قدردانی کرد. دکتر حسینی دارای مدرک دکتری مدیریت حرفه‌ای کسب و کار (DBA) می‌باشد و پیش از این دارای مسئولیت‌هایی از جمله مدیریت امور اجرایی و پشتیبانی در مشاغل مختلف سپاه پاسداران و شهردار نواحی منطقه ۱ تهران و همچنین معاون هماهنگ کننده قرارگاه اقتصادی مقاومتی بوده است.

**تداوم رونق مسکن در سال ۹۷**

مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن از تداوم رونق در بازار معاملات مسکن در سال ۹۷ خبر داد. محمدحسین مرادی در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن – هینسا، اعلام کرد: در میان سناریوهای احتمالی قابل پیش بینی برای بازار مسکن در سال ۹۷، تداوم رونق با شیب ملایم‌تر، نسبت به سایر سناریوها محتمل تر است. وی خاطر نشان کرد: سناریوهای مختلفی در خصوص وضعیت بازار مسکن در سال ۹۷ مطرح است که از آن جمله می‌توان به ادامه رونق معاملات مسکن با ابعاد بیشتر، ادامه رونق معاملات با شیب ملایم‌تر و یا ثبات حجم معاملات اشاره کرد: این در حالی

## افتتاح شرکت آرد خوزستان با تسهیلات بانک صنعت و معدن

شرکت آرد خوزستان با تأمین مالی بانک صنعت و معدن در استان خوزستان به بهره برداری رسید و در نتیجه آن برای ۱۲۵ شغل مستقیم ایجاد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، برای اجرای طرح یاد شده مبلغ ۳ میلیون و ۶۲۰ هزار یورو تسهیلات ارزی توسط این بانک پرداخت شده است. به افزایش سطح اشتغال در این استان انجامیده است.

یازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۸) به عنوان بزرگ‌ترین رویداد مالی و سرمایه‌گذاری کشور و منطقه، از ۲۷ فروردین به مدت ۷ روز آغاز به کار خواهد کرد. در این دوره همچنین سنوات گذشته برخی بانکی به همراه شرکتهای زیر مجموعه در این رویداد بین‌المللی حضور خواهند داشت و به ارائه محصولات و خدمات جدید خود می‌پردازند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر حسین امامی، دبیر کمیسیون هماهنگی روابط عمومی‌های بانک‌های دولتی در این زمینه گفت: حضور بازار پول در این رویداد بین‌المللی علاوه بر اینکه باعث هم‌افزایی صنعت مالی کشور می‌شود و به دلیل تعامل کلان‌گتری نظام بانکی با عموم جامعه عاملی در

جهت توجه اقشار مختلف به نمایشگاه می‌شود. وی در ادامه افزود: برای اینکه در این دوره از نمایشگاه، حضور بانکی‌ها پررنگ‌تر از سنوات گذشته دیده شود، برنامه‌های ویژه‌ای همچون برگزاری میزگرد، پرسش‌وپاسخ و پیل‌های آموزشی ویژه در نظر گرفته شده است که مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان در نمایشگاه، حضور بانک‌ها را در این رویداد بین‌المللی در حد و اندازه جایگاه نظام پولی کشور ارزیابی کنند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: تا کنون بانک‌های ملت، ملی، قرض الحسنه رسالت، کشاورزی، پست بانک، بانک توسعه صادرات، مسکن و توسعه تعاون حضور خودشان را در فاینکس ۲۰۱۸ قوی کردند و انتظار می‌رود تا پایان اسفند ماه شاهد حضور بانک‌های دولتی و خصوصی دیگر در این رویداد باشیم.

**افزایش ظرفیت ذخیره میوه در شهرستان مراغه با حمایت پست بانک**

تقی کریمی مدیر کل امور روستایی استانداری آذربایجان شرقی با حضور در غرفه پست بانک ایران در سوسمن نمایشگاه توانمندی‌های روستاییان و عشایر این کشور نقش خدمات این بانک در تأمین رفاه و رونق اقتصاد روستاها را بسیار ارزشمن دانست و گفت: با حمایت و همکاری این بانک در احداث ۷ سردخانه، ظرفیت ذخیره میوه در شهرستان مراغه ۲۵ هزار تن افزایش یافته است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: کریمی اعتماد ایجاد شده بین این بانک و دخیاری‌ها را زمینه‌ای برای شکوفایی بیشتر اقتصاد روستاها عنوان کرد و اظهار داشت: همکاری واحدهای اجرایی و ستادی این بانک در پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی موجب اشتغال پایدار شده که این مهم شایسته تقدیر است.

خدمات ۹ ماهه اول سال ۹۶ بانک صادرات ایران در استان قزوین در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و حمایت از بخش‌های مختلف اقتصاد مقاومتی با پرداخت ۲۵۹۲ فقره تسهیلات بالغ بر ۳۰۲۱ میلیارد ریال، اشتغالزایی بیش از ۶۸۰۰ نفر و آذواج بیش از ۲۰۰۰ نفر همراه بوده است.

خرید مسکن که به واسطه فرار رسیدن زمان دریافت تسهیلات از صندوق پست انداز مسکن یکم سال آینده وارد بازار می‌شوند نشان می‌دهد که رونق در بازار معاملات مسکن در سال آینده ادامه خواهد یافت.

**معرفی ۲۴ برنده جشنواره دارندگان دستگاه‌های کارنخوان بانک سرمایه**

مراسم قرعه کشی اولین مرحله جشنواره «۲۴ عیار» شرکت تجارت الکترونیک سرمایه، وابسته به بانک سرمایه بر گزار شد و ۲۴ برنده این مرحله از جشنواره معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، قرعه کشی این مرحله اول جشنواره «۲۴ عیار» شرکت تجارت الکترونیک سرمایه، وابسته به بانک سرمایه بر گزار شد و ۲۴ برنده خوش شانس این مرحله از جشنواره معرفی شدند. این گزارش می‌افزاید، در این دوره از

پرداخت، تصریح کرد: برای مثال در رابطه با عراق این روابط در دو بخش از نظر اقتصادی قابل تقسیم است، یک بخش مربوط به زوار است که از ایران به عراق یا عراق به ایران سفر می‌کند که اگر سویچ کارت بانکی ایران با عراق به هم وصل نشود و زائران نتوانند با کارت شتابی هزینه را پرداخت کنند نیاز به ارز ثالث نخواهد بود که این مسئله به توافقات بانک مرکزی دو کشور بر می‌گردد.

مدیرعامل بانک پاساربان افزود: بخشی نیز کالا و خدمات است که فرآرادهای صادراتی و وارداتی می‌تواند با ارز دلار انجام نشود و با ارز دیگری مانند یورو باشد. همچنین استفاده از مکانیسم‌های تسویه چند جانبه مثل مکانیسم تسویه آسیایی یا پیمان‌های پولی دو جانبه و سه جانبه کمک می‌کند معاملات و قراردادها را با ارزهای دیگری انجام دهیم.

پرویزیان خاطر نشان کرد: این اقدام همچنین کمک می‌کند کمی از تب و تاب این ارز فروکش کند و هزینه‌های مربوط به صاحبان کسب و کار را نیز کاهش می‌دهد.

**عیسی امامی: تحلیل استراتژی‌های عملیاتی برای پیشبرد اهداف ترسیم**

کنونی بانک قرض الحسنه مهر ایران در عرصه پولی و بانکی کشور خاطر نشان کرد: این بانک دارای مزیت‌ها و امکاناتی است که سایر بانک‌های تجاری از آنها بی بهره‌اند و چنانچه این ظرفیت‌ها به درستی و با روشهای کارآمد و به روز، به جامعه اطلاع رسانی شود، علاوه بر ارتقای برند بانک، گسترش روزافزون دامنه مشتریان

آن را نیز به دنبال خواهد داشت. عضو هیات مدیره بانک، آگاهی از تعریف، جایگاه، عملکرد و نیز نسبت‌های مالی و عملیاتی بانک از نخستین وظیفه همکاران عنوان کرد و ضمن تأکید بر اهمیت بالای این موضوع در حرکت بانک به سمت تحقق اهداف ترسیمی، گفت: هرچه تسلط اطلاعاتی دقیق‌تر و جامع‌تری بر موقعیت خود در بازار داشته باشیم، مسلماً بهتر خواهیم توانست نقاط ضعف و قوت عملکرد خود را شناخت و با تحلیل کارشناسی به رفع نواقص و موانع بپردازیم.

مدیرعامل بانک پاساربان افزود: بخشی نیز کالا و خدمات است که فرآرادهای صادراتی و وارداتی می‌تواند با ارز دلار انجام نشود و با ارز دیگری مانند یورو باشد. همچنین استفاده از مکانیسم‌های تسویه چند جانبه مثل مکانیسم تسویه آسیایی یا پیمان‌های پولی دو جانبه و سه جانبه کمک می‌کند معاملات و قراردادها را با ارزهای دیگری انجام دهیم.

مدیرعامل بانک پاساربان افزود: بخشی نیز کالا و خدمات است که فرآرادهای صادراتی و وارداتی می‌تواند با ارز دلار انجام نشود و با ارز دیگری مانند یورو باشد. همچنین استفاده از مکانیسم‌های تسویه چند جانبه مثل مکانیسم تسویه آسیایی یا پیمان‌های پولی دو جانبه و سه جانبه کمک می‌کند معاملات و قراردادها را با ارزهای دیگری انجام دهیم.

جهت توجه اقشار مختلف به نمایشگاه می‌شود. وی در ادامه افزود: برای اینکه در این دوره از نمایشگاه، حضور بانکی‌ها پررنگ‌تر از سنوات گذشته دیده شود، برنامه‌های ویژه‌ای همچون برگزاری میزگرد، پرسش‌وپاسخ و پیل‌های آموزشی ویژه در نظر گرفته شده است که مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان در نمایشگاه، حضور بانک‌ها را در این رویداد بین‌المللی در حد و اندازه جایگاه نظام پولی کشور ارزیابی کنند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: تا کنون بانک‌های ملت، ملی، قرض الحسنه رسالت، کشاورزی، پست بانک، بانک توسعه صادرات، مسکن و توسعه تعاون حضور خودشان را در فاینکس ۲۰۱۸ قوی کردند و انتظار می‌رود تا پایان اسفند ماه شاهد حضور بانک‌های دولتی و خصوصی دیگر در این رویداد باشیم.

یازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۸) به عنوان بزرگ‌ترین رویداد مالی و سرمایه‌گذاری کشور و منطقه، از ۲۷ فروردین به مدت ۷ روز آغاز به کار خواهد کرد. در این دوره همچنین سنوات گذشته برخی بانکی به همراه شرکتهای زیر مجموعه در این رویداد بین‌المللی حضور خواهند داشت و به ارائه محصولات و خدمات جدید خود می‌پردازند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر حسین امامی، دبیر کمیسیون هماهنگی روابط عمومی‌های بانک‌های دولتی در این زمینه گفت: حضور بازار پول در این رویداد بین‌المللی علاوه بر اینکه باعث هم‌افزایی صنعت مالی کشور می‌شود و به دلیل تعامل کلان‌گتری نظام بانکی با عموم جامعه عاملی در

**تأمین مالی پنج طرح بزرگ کشور توسط بانک ملی ایران**

بانک ملی ایران در راستای حمایت از طرح‌های تأمین مالی بزرگ کشور، در این زمینه با تأمین مالی پنج فقره طرح را از منابع داخلی خود مصوب کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، از مجموع درخواست‌های رسیدگی شده در دی و بهمن ماه سال جاری، تعداد پنج فقره تأمین مالی به ارزش یک هزار و ۲۳۴ میلیارد ریال در حوزه‌های صنایع دارویی، پتل‌های خودرشدی، تولید لوله‌های پلی اتیلن و صنعت گردشگری مصوب شده است. در جهت اجرای سیاست‌های دولت مبنی بر ساماندهی و کمک به، راه‌اندازی، تکمیل و تقویت واحدهای تولیدی، اشتغالزایی ۱۰۰ نفر (بناگاه‌های کوچک و متوسط) تا پایان بهمن ماه اسال سه هزار و ۵۲۵ فقره تسهیلات به ارزش ۲۸ هزار و ۱۷۸ میلیارد و ۸۷۴ میلیون ریال پرداخت کرده است.

جهت توجه اقشار مختلف به نمایشگاه می‌شود. وی در ادامه افزود: برای اینکه در این دوره از نمایشگاه، حضور بانکی‌ها پررنگ‌تر از سنوات گذشته دیده شود، برنامه‌های ویژه‌ای همچون برگزاری میزگرد، پرسش‌وپاسخ و پیل‌های آموزشی ویژه در نظر گرفته شده است که مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان در نمایشگاه، حضور بانک‌ها را در این رویداد بین‌المللی در حد و اندازه جایگاه نظام پولی کشور ارزیابی کنند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: تا کنون بانک‌های ملت، ملی، قرض الحسنه رسالت، کشاورزی، پست بانک، بانک توسعه صادرات، مسکن و توسعه تعاون حضور خودشان را در فاینکس ۲۰۱۸ قوی کردند و انتظار می‌رود تا پایان اسفند ماه شاهد حضور بانک‌های دولتی و خصوصی دیگر در این رویداد باشیم.

**بانک صادرات قزوین ۲۰۰۰ نفر راه‌راهی خانه بخت کرد**

برای جمع کثیری از جوانان جویای کار به صورت مستقیم و غیر مستقیم زمینه اشتغال در واحدهای تولیدی را فراهم کرده که این تسهیلات نقش تأثیر گذاری در بهبود اقتصادی و کاهش میزان بیکاری استان به همراه داشته به نحوی که منابع تخصیص یافته ضمن تسهیل آذواج جوانان استان، موجب اشتغالزایی ۳۵۷۹ نفر به طور مستقیم و ۲۲۵۶ نفر به طور غیر مستقیم شده است. گفتنی است، در همین زمان تعداد ۹۶ فقره وام خرید و احداث مسکن بالغ بر ۱۲۴ میلیارد ریال در اختیار اقشار ویژه (خانواده‌های محترم شهید، جانبازان و ایثارگران) قرار گرفته است.

**معرفی ۲۴ برنده جشنواره دارندگان دستگاه‌های کارنخوان بانک سرمایه**

مراسم قرعه کشی اولین مرحله جشنواره «۲۴ عیار» شرکت تجارت الکترونیک سرمایه، وابسته به بانک سرمایه بر گزار شد و ۲۴ برنده این مرحله از جشنواره معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، قرعه کشی این مرحله اول جشنواره «۲۴ عیار» شرکت تجارت الکترونیک سرمایه، وابسته به بانک سرمایه بر گزار شد و ۲۴ برنده خوش شانس این مرحله از جشنواره معرفی شدند. این گزارش می‌افزاید، در این دوره از



www.tesair.com مرجعه نمایند.